
Altbayern 2023/24

Gruppe 2 (wE) RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 

10:00  260069
10:00  260069
10:00  260069
10:00  260069
10:00  260069

10
11
12
13
14

Eintracht Dachau-Karlsfeld
Spieltag Eintr...au-Karlsfeld*
Spieltag Eintr...au-Karlsfeld*
Spieltag Eintr...au-Karlsfeld*
Spieltag Eintr...au-Karlsfeld*

Spieltag Eintr...au-Karlsfeld*
HSG Schwab/kirchen
HSG Schwab/kirchen II
SVA Palzing
TSV 1861 Mainburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 

13:00  260020
13:00  260020
13:00  260020
13:00  260020
13:00  260020

30
31
32
33
34

HSG Schwab/kirchen
Spieltag HSG Schwab/kirchen*
Spieltag HSG Schwab/kirchen*
Spieltag HSG Schwab/kirchen*
Spieltag HSG Schwab/kirchen*

Spieltag HSG Schwab/kirchen*
Eintracht Dachau-Karlsfeld
HSG Schwab/kirchen II
SVA Palzing
TSV 1861 Mainburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 

13:00  260020
13:00  260020
13:00  260020
13:00  260020
13:00  260020

40
41
42
43
44

HSG Schwab/kirchen II
Spieltag HSG S...b/kirchen II*
Spieltag HSG S...b/kirchen II*
Spieltag HSG S...b/kirchen II*
Spieltag HSG S...b/kirchen II*

Spieltag HSG S...b/kirchen II*
Eintracht Dachau-Karlsfeld
HSG Schwab/kirchen
SVA Palzing
TSV 1861 Mainburg

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 
 

10:30  260480 v
10:30  260480 v
10:30  260480 v
10:30  260480 v
10:30  260480 v

20
21
22
23
24

SVA Palzing
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*
Spieltag SVA Palzing*

Spieltag SVA Palzing*
Eintracht Dachau-Karlsfeld
HSG Schwab/kirchen
HSG Schwab/kirchen II
TSV 1861 Mainburg

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260020 Bergkirchen, Sporthalle
Ecke Kreuzbergstr./Sonnenstr., 85232 Bergkirchen

260069 Dachau, Sporthalle Augustenfeld
Th.Heuss-Str./Ecke Scholl-Str., 85221 Dachau

260480 Zolling, Dreifach-Turnhalle
Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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